
 

 

  
  

 BROKERAKTİF KULLANIM KILAVUZU
 
 
 
 
 
 
 
 
  
BROKERAKTİF Hisse Senedi Müşterilerimize Özel! 

 
 

 

 

 

 

 

Giriş Ekranı 
 
Uygulamanın ilk ekranı olan şifre girişi ekranında, “Müşteri Numaranız”, “Güvenlik Kodunuz”  ve İnternet 
Şubesi giriş şifrenizi (parola) giriniz. 
 
Herhangi bir sorun çıkması veya hatalı giriş yapılması durumunda “Giriş” ve “Çıkış” butonlarının alt 
tarafında kalan mesaj alanında sorunun sebebi hakkında bilgi verilecek ve tekrar giriş yapmanız 
beklenecektir. 

 
 

 Ana Menü Ekranı 
 

 

 
Giriş ekranından sonra ulaşacağınız “Ana Menü” ekranında sol üst köşede, “Hesap No” alanında giriş 
yaptığınız şube kodu ve hesap kodu birlikte görüntülenmektedir. 

 

 

 

“Portföy”, ”Günlük Emirler” ve “Hesap Bilgileri” butonlarından, hisse senedi portföyünüz; gün içinde 
verdiğiniz tüm, bekleyen ve gerçekleşen emirleriniz ve hisse ve net portföy değeriniz , T, T+1 ve T+2 nakit 
bilgileriniz ile kredi durum bilgileriniz görüntülenebilir. 

 

 

 

Üst kısımda bulunan “Güncelle” butonu, aktif durumda bulunan “Portföy”, ”Günlük Emirler” ve “Hesap 
Bilgileri” ekranlarını güncellemek için kullanılır. 

 
 
 

“Hisse Listesi Güncelle” butonu uygulamaya ilk girişte hafızada saklanan hisse listesinin güncellenmesi 
için kullanılır. Programdan çıkıp tekrar girmeye alternatif olarak hazırlanmıştır. 
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KİLİT: 
 
Aşağıdaki “Kilitle” butonu, bilgisayarın başından kalktığınızda ekranın başkaları tarafından 
kullanılmasını engellemektedir. 
  
Butona bastığınızda “Ana Menü” ekranı kaybolur ve Kilit ekranı görüntülenir. “Ana Menü”ye dönmek 
için internet  şifresinin doğru biçimde girilmesi gerekmektedir. 
 
Uygulamada aynı zamanda zaman aşımı kontrolu uygulanmaktadır. “Kilitle” butonunun hemen 
sağında parantez içinde yazan süre, (örn:10) zaman aşımına kalan süreyi dakika olarak 
belirtmektedir. Sayacın standart başlangıç süresi ”10” dakika olarak belirlenmiştir ve “Kilitle” 
butonunun yanındaki alandan değiştirilebilir. 
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CANLI VERİ BAĞLANTISI: 
 
Ana Menü ekranının sağ üst köşesindeki “Canlı Veriye Bağlan” butonu aracılığı ile Java Matriks 
Canlı Veri ekranına bağlantı kurmanızı sağlar. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Emir Giriş Ekranı 

 
Sağ klikle “Al” yada “Sat” seçimi yaptığınızda Alış-Satış emirlerini sisteme yollamak amacıyla hazırlanmış 
olan emir girişi ekranı açılır. 
 
“HesapNo” alanı işlemin yapılacağı hesabı gösterir. “Hisse” alanı bölümünden işlem yapılacak hisse 
seçilir. 
 
“Fiyat” alanı bölümünden ilgili hissede geçerli olan fiyat basamaklarından girilmek istenen fiyat seçilir. Eğer 
hissenin tahtası serbest marjlı açılmışsa “fiyat” kısmı fiyat girilebilecek bir alana dönüşür ve istenilen fiyat 
girilir. 

 
“Miktar” alanına işlem yapılmak istenen Lot adedi girilir. “Seans” alanından seans seçimi yapılabilir veya 
çift seans için günlük seçimi yapılır. 
 
Son olarak “AL” yada “SAT” düğmesine basarak “Emir Onay” ekranına geçilebilir. 
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Emir Onay Ekranı 

“Emir Onay” ekranı aracılığıyla “Emir Giriş” ekranında girilen bilgiler kontrol edilir ve bilgiler doğruysa 
“Onay” butonu’na basılarak emrin Borsa’ya iletilmesi sağlanır. 
 
Emrin kaydedilmesi sırasında herhangi bir sorun oluşursa, “Onay” ve “İptal” düğmelerinin hemen üst 
tarafındaki alanda sistem tarafından ilgili mesaj verilir. 
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Emir Düzeltme 
 
Ana Menüdeki “Günlük Emirler” düğmesiyle ulaşılan emirler tablosu üzerinde istediğiniz emirde sağ klikle 
“Fiyat Düzelt”, “Seans Düzelt”, “Emir Böl” veya “Emir İptal” gibi değişikliklerİ yapabilirsiniz. 
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BROKERAKTİF Açılırken Problem Yaşıyorsanız.... 
 
 
BrokerAktif görüntülenmiyorsa ne yapabilirim? 
 
 
1.BrokerAktif’in kullanılabilmesi için bilgisayarınızda Java Virtual Machine(VM)’nin yüklenmiş olması 
gerekmektedir. 
(BrokerAktif açılmıyorsa yukarıdaki linkten VM uygulamasını yükleyebilirsiniz.) 
 
 
 
2.Daha sonra İnternet Explorer’ınızın Araçlar (Tools) menüsünün altında bazı değişiklikler yapmanız 
gerekmektedir. Aşağıda neler yapılması gerektiği anlatılmıştır: 
 
 
2.a.İnternet Explorer’ınızda(IE) 
 

- “Araçlar(Tools)”menüsünün altında bulunan, 
- “İnternet Seçenekleri (İnternet Options)”bölümünden, 
- “Gelişmiş(Advanced)”butonuna basınız. 
- Görüntülenen listede “Microsoft VM”ya da“Java VM”bölümünün altında yer alan seçenekleri, 

işaretleyerek aktifleştiriniz. 
 
Bu bölümdeki değişikliklerden sonra Internet Explorer’ınızın kapatılıp yeniden açılması gerekmektedir. 

 
2.b.Görüntülenen listede Microsoft VM dışında “Java (Sun)(Tavsiye Edilir)”ifadesinin bulunması 
durumunda bu başlığın altındaki “use Java v.2.xxx forapplet” seçenekleri başındaki işareti kaldırmalısınız. 
 
 
 
3.Aynı menünün “Güvenlik (Security)”butonu seçilerek Güvenlik Seviyesi(Security Level) “Varsayılan 
Düzeye (Default level)”getirilmelidir. IE6.0 kullanıcıları “Privacy” butonundaki güvenlik ayarını medium'a 
getirmelidir. 
 
 
 
4.Bu işlemlerin sonunda “Security Warning” başlıklı bir pencere görüntülenecektir. Bu pencerede “YES” 
tuşuna basılması halinde BrokerAktif‘in açılması için gerekli tüm ayarlar yapılmış olacaktır 
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